
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 18/11/2024 
 DETERMINA DIRETTORE N°131/2024  

 
OGGETTO: Fornitura di materiale informatico di vario genere e accessori PC  

Liquidazione intervento e fornitura  
 CIG B361AD9666 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria determinazione 14.10.2024 n.117, con la quale si provvedeva ad affidare alla ditta ITM Srl, con 
sede in Tolmezzo (Ud) in via Forame 12, (P. IVA IT02089580308) la fornitura dei materiali di seguito elencati, ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023: 

 N.1 notebook con le seguenti caratteristiche:  
dimensione disco: 256 GB  
processore Intel Core 15 o similare  
display 15,6’’  
RAM 16 GB  
S.O. Windows 11  

 N.2 monitor HP E24 G5 FULL HD (o similari)  

 N. 1 docking station  

 N.1 porta pc  

 N.1 action camera 4k con controllo vocale e dati G-metrix tipo VIRB Ultra 30 di Garmin (o similari) e supporto 
per cruscotto auto  

 N.2 ricetrasmittenti per attività outdoor, comunicazioni fino a 10 km, 10/12 ore di autonomia, utilizzo previsto 
senza licenza, tipo Midland G9 Pro o similari  
 

Preso atto che i dispositivi di cui al precedente elenco sono stati consegnati e correttamente installati; 

Vista la fattura n.518 del 31.10.2024, della ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA IT02089580308, 
dell’importo totale netto di € 2.205,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi 
dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto il DURC INAIL_46555032 del 13.11.2024 attestante la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 

Rilevato che la ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA 02089580308 ha comunicato il numero di 
conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura n. 518 del 31.10.2024, della ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. 

IVA IT02089580308, dell’importo totale netto di € 2.205,00 relativa ai servizi sopra descritti. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 485,10 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza. 

3. Di imputare la somma di € 2.690,10 complessiva di IVA al cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine” del 
bilancio di esercizio 2024. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 
 
 

2 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
18.11.2024 al 02.12.2024. 
Tolmezzo, lì 18.11.2024 

L’INCARICATO 
     Paola Gardel 

 Atto firmato digitalmente  
 
 
 
 
 
 

 


